
1 Údržbové požadavky aplikací STKR
V tomto dokumentu jsou popsané údržbové požadavky na aplikace STKR.

1.1 Cestovní příkazy

1.1.1 Zástup za ředitele
Přidat zástup za schvalování ředitelem.

1.1.2 Možnost změny stavu
1.1.2.1 Současný stav
Stav „Zpracováno" je konečným stavem žádosti cestovního příkazu. V tomto stavu již není možné dělat 
žádné změny žádosti. Po změně stavu na „Zpracováno" již není možné dát žádost do předchozího stavu.

1.1.2.2 Požadovaný stav
Musí být možnost změny stavu žádosti ze „Zpracováno" do stavu „Ke zpracování". Funkce bude 
dostupná pro uživatele s rolí „Zpracovatel" a „Administrátor". Oprávnění na zobrazení žádosti pro 
zpracovatele se nebude nijak měnit. Po vyvolání funkce se pomocí assignee metody najdou 
zpracovatelé. Pokud bude nalezen jeden, bude mu žádost ve stavu „Ke zpracování" přiřazena. Pokud 
bude zpracovatel nalezeno více, tak bude zobrazeno dialogové okno pro výběr zpracovatele. Vrácení 
žádosti nebude nijak notifikováno. Do historie žádosti se zapíše odpovídající záznam. Žádost bude 
možné do stavu vrátit kdykoliv, bez jakýchkoliv kontrol.

1.2 Žádosti

1.2.1 Zobrazení dle data změny
1.2.1.1 Aktuální stav
V přehledových tabulkách v aplikaci žádosti (Vlastní žádosti, Ke zpracování, Administrace) je sloupec a 
filtr na „Datum vytvoření žádosti".

1.2.1.2 Požadovaný stav
Je požadováno v přehledových tabulkách zobrazovat datum poslední aktualizace žádosti.

Aplikace, kterých se změna týká:

-  dovolená,
- plán dovolené,
- cestovní příkazy,
- vzdělávání,
- DOS,
- externí žádosti o vzdělávání.

1.2.1.2.1 Uživatelské rozhraní
Ve sloupci se bude zobrazovat datum poslední aktualizace.



Žádost ▼

Načíst data

Typ žádosti ID Žadatel Zpracovatel
Datum poslední ▼

Poznámka Stav Stav zpracování

2 o o Všechny

Personální data 386 V E D O U C Í Pepa, ........... ............................ 17.12.2021 15:34 žádost o RZD Požadavek založen Aktivní

Personální data 385 V E D O U C Í Pepa, ........... ............................. 17.12.2021 15:23 Žádost o RZD Požadavek odmítnut Aktivní

Personální data 384 V E D O U C Í Pepa, ........... ............................ 17.12.2021 14:24 Žádost o RZD Změna provedena Ukončená

Personální data 383 V E D O U C Í Pepa, ........... ............................ .. . . 17.12.2021 13:00 žádost 0 RZD Požadavek odmítnut Aktivní

Personální data 382 V E D O U C Í Pepa, ........... ................................. 16 12.2021 16:50 Žádost o RZD Požadavek odmítnut Aktivní

Personální data 381 V E D O U C Í Pepa, ........... ................................. 16.12.2021 13:44 Žádost o RZD Požadavek odmítnut Aktivní

Obrázek 1 Úprava přehledové obrazovky

1.2.1.2.2 Úprava vyhledávání dat
1.2.1.2.2.1 Filtr
Třída pro zadání filtrovacích kritérií bude rozšířena o atribut enumerace, který bude určovat typ 
filtrování dle data:

private Enum.DateFilterType dateFilterType; // Typ datumového filtru 

Enum.DateFilterType:

- createdDate, // filtrování dle data vytvoření žádosti
- updatedDate. // filtrování dle data aktualizce žádosti

1.2.1.2.2.2 Filtrování dat 
U aplikací:

- dovolené,
- cestovní příkazy,
- plán dovolené,
- vzdělávání,
- externí školení

se jedná o stejné úpravy:

- rozšíření entity,
- úprava filtrování,
- rozšíření návratového objektu o atribut updatedDate.

U aplikace DOS je hotové datum aktualizace, tedy krok „rozšíření entity".

1.2.1.2.3 Deployment
Při nasazení bude datum změny nastaveno na poslední datum z historie změn.

1.2.1.3 Omezení uvedeného návrhu řešení
Tato změna nebude mít dopad na žádosti v IS SAP, u těch žádostí (STKR_TASK) se budou žádosti stále 
zobrazovat podle data vytvoření.



1.2.2 Přidat „včetně zástupů"
Do přehledu vlastních žádostí, ke zpracování a historie žádostí přidat zaškrtávátko „Včetně zástupů". 
Defaultně nebude zaškrtnuto. Po zaškrtnutí a novém vyhledání žádostí se načtou i žádosti, které 
uživatel vidí z titulu zastupujícího.

1.2.3 Historické žádosti -  přidat rozšířený filtr
Přidat rozšířený filtr stejně jako je např. ve vlastních žádostech.

1.3 Data z ET_KOMUNIKACE -  STKRSD-2885

1.3.1 Aktuální stav
Na straně IS SAP došlo k rozšíření velikosti položky pro message na 250 znaků. V detailu žádosti na 
portálu se komunikace zobrazuje z tabulky ET_KOMUNIKACE, která má ale omezení na 132 znaků. Text 
je rozdělován na dvě části do SeqNr=99 a SeqNr=98. Aktuálně se berou záznamy, které splňují 
podmínky:

- druh (TDFORMAT) je z ("*h "/'*T","*M","*F","*W") nebo SeqNr(SEQNR)==99

1.3.2 Požadovaný stav 
Je třeba přidat i SEQNR==98.

1.4 FKSP

1.4.1 Žádost rekreace -  povinné pole e-mail (STKRSD-3829)
Upravit pole e-mail pořádající CK, aby bylo povinné.

1.4.2 Zkopírovat odkaz na akci
V detailu akce v katalogu akcí přidat tlačítko na zkopírování odkazu na akci. Tento odkaz bude na detail 
v katalogu akcí.

1.4.3 Generování excelu -  STKRSD-3780 
Změna z XLS na XLSX.

1.5 EPPD

1.5.1 Kontrola vedoucího zaměstnance
Při každém otevření docházky se udělá kontrola, zda aktuálně nastavený ved. zaměstnanec a 
docházkář jsou platní dle organizační struktury IS SAP, respektive dle pořizovací struktury IS EVYDO2. 
Dále neumožnit uzavřít docházky, pokud je v základních datech nastaven neplatný vedoucí nebo 
docházkář.

1.5.2 Úprava základních dat
Pokud zaměstnanec zakládá nový interval základních dat, tak musí mít možnost editace Druh mzdy a 
Počet hodin. Při zadávání nového intervalu dat nebude v políčku Druh mzdy nic předvyplněno, stejně 
tak pro počet hodin. Druh mzdy a počet hodin budou povinné.

1.5.3 Vytváření docházky pro všechny zaměstnance
Je požadováno automatické vytvoření docházek pro všechny zaměstnance v aplikaci EPPD na začátku 
měsíce.

1.5.3.1 Omezení návrhu řešení
V rámci realizace je požadováno pouze úprava generování docházek. Není požadováno řešení dopadů, 
které může tato změna mít. To může být např. rychost načítání docházek ve vyhledávání, doba 
generování docházek, mazání prázdných docházek, atd.



1.6 Osobní spis 

1.6.1 Řazení dokumentů
Je požadováno řazení dokumentů v osobním spisu dle data vytvoření dokumentu. Nahoře budou 
nejnovější dokumenty. Sloupec datum a čas změny.


		2024-04-15T12:47:47+0000




